

Częstochowa, dnia ...07-12-2017r.

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118,42-200 Częstochowa
tel. i faks: 34/ 367-37-53

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
DOSTAWA TESTÓW IMMUNOENZYMATYCZNYCH ORAZ TESTÓW IMMUNOCHROMATOGRAFICZNYCH DLA ZAKŁADU MIKROBIOLOGII KLINICZNEJ WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE
Znak sprawy: DAZ.26.108.2017
L.dz. 3114/17

Wyjaśnienia Nr 1 treści SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1, ust. 4 i ust.6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytania 1: Dotyczy części nr 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości i specyficzności >99% w porównaniu do testu ImmunoCard STAT! CAMPY?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, który zawiera 25 kasetek i 25 buforów do ekstrakcji, bez mikropipetek i pipetek Pasteura?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jeżeli test nie wymaga do jego wykonania dodatkowego sprzętu drobnego.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą który złoży najkorzystniejszą ofertę.

Pytania 2: Dotyczy części nr 3

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, który zawiera 10 kasetek i 10 próbek do pobierania i przygotowania próbki z buforem, bez mikropipetek i pipetek Pasteura?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jeżeli test nie wymaga do jego wykonania dodatkowego sprzętu drobnego.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą który złoży najkorzystniejszą ofertę.

Pytania 3: Dotyczy części nr 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu paskowego?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z 10-miesięcznym terminem ważności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą który złoży najkorzystniejszą ofertę.

Pytania 4: Część nr 1:

a) Czy przez sformułowanie „...do równoczesnego (na jednej płytce)...” Zamawiający rozumie test, w którym próbkę dozuje się tylko do jednej studzienki?

Odpowiedź: Nie, mogą być 3 studzienki na 1 płytce-kasetce.

b) Czy Zamawiający wymaga testu, w którym próbkę można przechowywać przez 72 godz. bez konieczności mrożenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

c) Czy Zamawiający wymaga testu, w którym można wykorzystywać próbki z podłoża transportowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

d) Czy w celu obiektywnej oceny jakości testu Zamawiający wymaga czułości i swoistości minimum 85% wyznaczonej względem metody referencyjnej tj. hodowla bakteryjnej/ tkankowej na próbce co najmniej 100 pacjentów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania 5:

SIWZ, rozdział VII, pkt 2.2. litera a

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami? W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy.

Projekt umowy, załącznik nr 5 do SIWZ

2. (§7 ust. 3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3. (§8 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: W odpowiedzi w SIWZ §8 ust. 1 pkt.2) otrzymuje brzmienie:

„2) dopuszcza się zwiększenie lub zmniejszenie wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług na przedmiot umowy lub zmiany cen urzędowych przedmiotu umowy. W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.

Dopuszcza się również zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT”.

4. (§8 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. (§9 ust. 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. (§9 ust. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. (§9) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. (§2) Czy zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji zgodnie z zapisami wzoru umowy (Załącznik Nr 5 do SIWZ) §6 ust.2.

10. Czy Zamawiający może określić maksymalny okres czasu, jeśli przewiduje, na który może zostać aneksowana umowa? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższy okres aneksowania umowy.

11:§4 ust. 7) Czy Zamawiający zaakceptuje rzeczywisty, 10-miesięczny terminy ważności produktu w zadaniu nr 2, 3, 4, 5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Powyższy zapis zostanie wprowadzony do umowy z Wykonawcą który złoży najkorzystniejszą ofertę.

Pytania 6:

1. **Część Nr 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu immunochromatograficznego, o poziomach wykrywalności: GDH – 0,8 ng/ml, Toksyna A – 2 ng/ml, Toksyna B – 0,63 ng/ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

2.**Część Nr 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu z koniugatem w postaci przeciwciał przeciw GDH z cząsteczkami czerwonego lateksu, przeciwciał przeciw Toksynie A z cząsteczkami czerwonego lateksu oraz przeciwciał przeciw Toksynie B z cząsteczkami czerwonego lateksu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. **Część Nr 5:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 91,7 % i specyficzności 91,7% oraz o czułości analitycznej na poziomie 6,0 ng/ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 14.12.2017r. termin składania i otwarcia ofert.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie


.....
Dariusz Kuczmarski

Podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej